檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中華民國兒童教育推廣協會　函

地址：台中市大里區益民路一段492巷25號

承辦人：施惠文

電話：04-24832426

受文者：澎湖縣湖西鄉沙港國民小學

發文日期：中華民國103年4月30日

發文字號：台內教推字第字第1025676788號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動課程於附件檔案，敬請下載。(5676788A00_ATTCH1.jpg)

主旨：2014第二十屆大墩陽光兒童夏令營，於103年7月1日～8月

22日舉辦。

說明：

一、請公告此活動至貴校網站，提供家長與學生此教育訊息。

[網站公告內容]

二、2014第二十屆大墩陽光兒童夏令營，全國北中南地區同時開

跑了，共計180個梯次有科學總動員實驗遊戲營、驚奇樂高機械

人大展營、小小魔術師口才訓練表演營。

三、活動報名網址http://www.sng.idv.tw 諮詢專線：(04)2483

2426

正本：金門縣各級國民小學、澎湖縣各級國民小學

副本： 2014-04-30
01:17:10